Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS -

PPGF

EDITAL Nº 04/2022-PPGF/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE MESTRADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Florestais

(PPGF), no uso de suas atribuições, com base nas deliberações da Comissão de Seleção e ad

referendum ao Colegiado, publica a homologação do resultado final do Processo Seletivo de Can-

didatos e convoca os aprovados abaixo relacionados para realização da matrícula no Curso de

Mestrado referente ao 1º semestre letivo do ano de 2022.

A matrícula dos candidatos para início das atividades da pós-graduação em 04 de abril de

2022 deverá ser realizada nos dias 30 e 31 de março de 2022, com a documentação exigida no

item 7 do Edital Nº 33/2021-PPGF/UNICENTRO e o requerimento de matricula assinado pelo

orientador com as disciplinas a serem cursadas, encaminhadas para a Secretaria do PPGF no e-

mail: ppgf@irati.unicentro.br.

Candidato(a) Situação
Classificação

Geral
Orientador(a)

Jonathan Matheus Santos Aprovado 1º  Rogério Bobrowski

Marshall Watson Herbert Aprovado 2º  Paulo C. Oliveira Filho

Ana Flávia Piskor da Silva Aprovado 3º  Éverton Hillig

Valeria de Camargo Cava Aprovado 4º Paulo C. Oliveira Filho

Publique-se.

  Irati-PR, 21 de março de 2022.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.

mailto:ppgf@irati.unicentro.br